PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 февраля 2021 года

	№ 296

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившим силу постановления администрации Кондинского района
от 22 сентября 2015 года № 1173
«Об утверждении Положения о порядке формирования и направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, а также направления уполномоченным органом заказчику сведений, извещений и протоколов»

В целях совершенствования деятельности в сфере закупок товаров,           работ, услуг, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Кондинского района постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кондинского района от 22 сентября 2015 года № 1173 «Об утверждении Положения о порядке формирования и направления заказчиком сведений, подлежащих включению в реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, а также направления уполномоченным органом заказчику сведений, извещений и протоколов».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                   округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В.Кривоногов

кщ/Банк документов/Постановления 2021